
Burmistrz Zalewa 

Zarządzenie Nr 0050 – 127/2023 

Burmistrza Zalewa 

z dnia 22 września 2023 r. 

 
 
w sprawie: dokonania zmian w Zarządzeniu Nr 0050 – 63/2016 Burmistrza Zalewa z dnia 25 

maja 2016 r. w sprawie: zasad wynajmowania VOLKSWAGENA  TRANSPORTERA będącego 

własnością Gminy Zalewo dla jednostek organizacyjnych Gminy Zalewo oraz osób 

indywidualnych, a także wysokości opłat pobieranych przez gminę z tytułu jego wynajmu. 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 oraz stosownie do art. 47 ust.1 ustawy z dnia                     

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm.) 

zarządzam,  co następuje: 

 

 §1. W treści  Zarządzenia Nr 0050 – 63/2016 Burmistrza Zalewa z dnia 25 maja 2016 r. w 

sprawie: zasad wynajmowania VOLKSWAGENA TRANSPORTERA będącego własnością Gminy 

Zalewo dla jednostek organizacyjnych Gminy Zalewo oraz osób indywidualnych, a także wysokości 

opłat pobieranych przez gminę z tytułu jego wynajmu, uchyla się w całości zapisy §5. 

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Burmistrz  

Marek Żyliński 


